EYZAGUIRRE 01098 Ciudad o Prov. REGION METROPOLITANA

Giro EXPLOTACION DE BOSQUES PAPEL Comuna PUENTE ALTO

Referencia: Factura No Afecta o Exenta Electronica, Folio: 16558, Fecha: 2022-03-02

Descripción Cantidad Unitario Dcto. Total

SERVICIO DE CAPACITACION 1 1337092 0% 1.337.092

SON: UN MILLON TRESCIENTOS  TREINTA Y

SIETE MIL  NOVENTA Y DOS PESOS

OBSERVACIÓN

Sin contacto

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 1.337.092

TOTAL 1.337.092TOTAL 1.337.092

Folio: 16558 Fecha: 2022-03-02 Tipo Ref.: Factura No Afecta o Exenta Electrónica

Motivo: Anulación documento de referencia

Anula Documento